
 
 

VILKAVIŠKIO R. ŽALIOSIOS VINCO ŽEMAIČIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VEIKLOS ORGANIZAVIMO IR PAGALBOS TEIKIMO DARBO GRUPĖS 

SUDARYMO 

 

2020 m. kovo 19 d. Nr. V-22 

Žalioji 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. kovo 16 

d. raštu Nr. SR-1284 „Dėl situacijos susijusios su koronavirusu, valdymo priemonių“: 

1. S u d a r a u mokyklos darbo organizavimo (Valstybėje paskelbto karantino metu) darbo 

grupę šios sudėties: 

1.1. Koordinuoja ir organizuoja mokyklos darbą: 

MARTYNAS KASPERAITIS, direktorius, tel. +37068744994, kasparas76@gmail.com, I-V 

7.30-18.00 val.; 

INGA PALUBINSKIENĖ, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

inga.palubinskiene@gmail.com, I-III 7.30-16.30 val.; 

DAIVA STANEIKIENĖ, ūkvedė, daistana@gmail.com, 7.00-15.30 val.; 

1.2. Koordinuoja švietimo, soc. pagalbą: 

AUŠRA VALANČIENĖ, soc. pedagogė, vytauto80@gmail.com, I 11.07-14.07, II, III 11.30-

15.30, IV 10.00-14.00, V 11.00-14.00; 

1.3. Administracijos darbuotojai: 

JOLANTA ALIŠAUSKIENĖ, vyr. finansininkė, sekretorė, alisauskienej@gmail.com, I-V 

7.45-16.15. 

2. N u r o d a u komunikavimo su bendruomene priemones: el. paštas, el. dienynas, mokyklos 

tinklalapis, telefonas. 

 

 

 

 

Direktorius                                                                                                            Martynas Kasperaitis 

 

mailto:kasparas76@gmail.com
mailto:inga.palubinskiene@gmail.com
mailto:daistana@gmail.com
mailto:vytauto80@gmail.com
mailto:alisauskienej@gmail.com

